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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: zapytania ofertowego w postępowaniu nr 66/03/ZP/2021/23 

Odpowiadając na pytania Wykonawcy dotyczące zapytania ofertowego na zakup i dostawę przedmiotów na nagrody rzeczowe, Zamawiający uprzejmie informuje:
Pytanie 1: 
Szanowni Państwo, wybrany przez Państwa laptop Dell Inspiron 5570 (5570-2025) jest modelem wychodzącym z oferty i brak na rynku takiej ilości. Została się jedna sztuka na wyprzedaży w pewnym sklepie i zapewne do momentu rozstrzygnięcia postępowania zostanie sprzedana. Uprzejmie prosimy o wybór innego, powszechnie dostępnego modelu. 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany przedmiotu zamówienia w poz. 5 formularza cenowego dla części 1 postępowania na model: Laptop ASUS F543MA-DM695T 15,6”N4000/4GB/256GB/Win10.

Pytanie 2: 
Dzień dobry wybrany przez Państwa aparat Panasonic Lumix DMC-FZ81 nie jest już dostępny, proszę o wybór innego modelu aparatu.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany przedmiotu zamówienia w poz. 1 formularza cenowego dla części 1 na model: Aparat fotograficzny Nikon Coolpix B500.

Pytanie 3:
Czy dopuszczają Państwo aparaty SONY DSC-HX400V w zamian za te niedostępne Panasonic Lumix DMCFZ81?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza tego modelu aparatu.

Pytanie 4:
Czy dopuszczają Państwo w poz. 1 dostawę laptopa DELL Inspiron 3501 
i3-1005G1/8GB/256/Win10?
Wskazany przez Państwa model nie jest dostępny.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza tego modelu laptopa.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuszcza aparaty PANASONIC Lumix DMC-TZ80?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza tego modelu aparatu.
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